

PPL CORPORATION, PPL RHODE ISLAND HOLDINGS, LLC,
NATIONAL GRID USA, and THE NARRAGANSETT ELECTRIC COMPANY
Docket No. D-21-09
PPL Corporation and PPL Rhode Island Holdings, LLC's
Responses to Division's Second Set of Data Requests
Issued on June 11, 2021

Division 2-35

Request:

Referring to paragraph 21 of the Petition, please provide any estimates prepared by or for the Applicants addressing the effect that the Transaction will have on the cost of the services presently provided by the Service Company to Narragansett after completion of the approximate two-year transition period.

Response:

PPL and PPL RI refer to their responses to data requests Division 1-30, Division 1-33, Division 2-36, and Division 2-39.

Supplemental Response:

PPL and PPL RI refer to Attachment PPL-DIV 1-54-1 for additional information responsive to this request.